
PROSECCO - HABZÓBOR (0.75L)
8.500,-
9.500,-
9.800,-
9.500,-

10.500,-
10.900,-
21.500,-
9.500,-
9.800,-

2016/2017

2012

DE STEFANI ’COL FONDO
FURLAN
FURLAN ROSÉ
CA’ BOLANI
BOTTEGA GOLD PROSECCO ITALY
BOTTEGA GOLD ROSÉ PROSECCO ITALY
CONTE VISTARINO CÉPAGE PAS DOSÉ VSQ
SAUSKA BRUT
SAUSKA ROSÉ BRUT

COLE MASSARI MELACCE
CESARI PINOT GRIGIO DELLA VENEZIA
TERRE CARSICHE VERDECA
FANTINEL PINOT GRIGIO
RUFFINO LIBAIO CHARDONNAY 
FRESCOBALDI POMINO BIANCO
TERLAN WINKL SAUVIGNON BLANC
FEUDI S. GREGORIO ‚PIETRACALDA’ FIANO  
DI AVELLINO
TERLAN QUARTZ SAUVIGNON BLANC

FEHÉRBOROK - VINI BIANCHI (0.75L)
6.900,-
6.250,-
7.250,-
8590,-
7.500,-

10.900,-
11.900,-
16.500,-

17.900,-

2018
2019
2018
2018
2017
2016
2019
2017

2018

COLLEMASSARI GRÓTTOLO ROSATO
TERRECARSICHE CLASSICI ROSATO
FRESCOBALDI ALIE

ROSÉ  BOR - VINI ROSATI (0.75L)
6.950,-
7.500,-

13.900,-

2018/2019
2019
2018

LA CACCIATORA  CHIANTI
ALESSANDRO DI CAMPOREALE
   NERO D’AVOLA
RUFFINO CHIANTI SUPERIOR
CASTELLO DI VERRAZZANO CHIANTI
CESARI MERLOT „MITICO”
FRESCOBALDI NIPOZZANO CHIANTI RISERVA
AVIGNONESI ROSSO DI MONTEPULCIANO
SASSEO PRIMITIVO
FANTI BRUNELLO DI MONTALCINO
LE VOLTE ORNELLAIA
TENTUA TERRE DI SAN LEONARDO
GRATTAMACCO BOLGHERI ROSSO
GULFI NERO D’AVOLA NEROJBLEO
DE STEFANI SOLER
ROCCA DI FRASSINELLO ORNELLO
PRIMITIVO DI MANDURIA SESSANTANI
CESARI AMARONE BOSAN
POLIZIANO MONTEPULCIANO
ANTINORI TIGNANELLO
ORNELLAIA
AVIGNONESI 50&50
FRESCOBALDI LUCE
SASSICAIA

VÖRÖSBOROK - VINI ROSSI (0.75L)
6.900,-
7.900,-

7.950,-
10.900,-

8.950,-
15.900,-

8.950,-
10.900,-
17.500,-
12.500,-
9.900,-

13.500,-
13.900,-
15.900,-
15.900,-
16.500,-
27.500,-
18.500,-

34.900,-
49.500,-
55.900,-
48.500,-
85.500,-

2016/2017
2017

2015/2016
2016
2016
2015
2016
2016
2018
2017
2012
2017
2017
2015
2015

2015/2016
2009
2016
2017
2016
2015

2014/2015
2016

GAJA BRUNELLO DI MONTALCINO 
GAJA BAROLO DAGROMIS
BIONDI- SANTI BRUNELLO DI MONTALCINO
ANTINORI SOLAIA

2014
2015/2016

2013
2016

45.500,-
54.900,-
62.500,-

127.000,-
LAMBRUSCO (0,75L)
ZONIN LAMBRUSCO 5.900,-

BRAIDA MOSCATO D’ASTI  0,75 L
RUFFINO VIN SANTO SERELLE  0.375 L

ÉDES  BOROK - VINI DOLCI
9.950,-

10.900,-2013

MAGYAR  BOROK - 
VINI UNGHERESI (0.75L)
PÁTZAY ROSÉ
SAUSKA ROSÉ
SAUSKA SAUVIGNON BLANC
SAUSKA CUVÉE 7

5.900,-
6.900,-
9.900,-

20.500,-

2018
2019
2019
2013

BOROK POHÁRBAN - VINI MISURATI

SAUSKA ROSÉ BRUT
DE STEFFANI COL FONDO
CA’BOLANI

1.380,-
1.700,-
1.900,-

PROSECCO - PROSECCO (0.15L)

CESARI PINOT GRIGIO DELLA VENEZIA
RUFFINO LIBAIO CHARDONNAY
SAUSKA SAUVIGNON BLANC
TERLAN WINKL SAUVIGNON BLANC

COLLE MASSARI GRÓTTOLO ROSATO
PÁTZAY ROSÉ

FEHÉRBOROK - VINI BIANCHI (0.15L)

ROSÉ  BOR - VINI ROSATI (0.15L)

1.250,-
1.500,-
1.980,-
2.380,-

1.390,-
1.180,-

ALESSANDRO DI CAMPOREALE NERO D’AVOLA
RUFFINO CHIANTI SUPERIOR
LE VOLTE ORNELLAIA
PRIMITIVO DI MANDURIA SESSANTANI

1.580,-
1.590,-
2.700,-
3.300,-

VÖRÖSBOROK - VINI ROSSI (0.15L)

1.290,-
1.350,-
1.650,-

1.650,-
1.790,-

1.790,-

1.790,-

ESPRESSO MARTINI
VODKA MARTINI (VODKA, VERMOUTH)
HUGO SPRITZ 
   (PROSECCO, CITROM, BODZA, MENTA, SZÓDA)
SGROPPINO (VODKA, PROSECCO, LIME SORBET)
APEROL SPRITZ 
   (APEROL 8 CL, PROSECCO, NARANCS, SZÓDA)
LIMONCELLO SPRITZ 
   (LIMONCELLO, PROSECCO, SZÓDA)
NEGRONI (GIN, VERMOUTH, CAMPARI)

KOKTÉLOK / COCKTAIL

MARTINI EXTRA DRY/ BIANCO 
SANBITTER ROSSO ALKOHOLMENTES (10CL) 
APEROL
CAMPARI

PÁLINKÁK (4CL)

APERITIF-VERMOUTH (8 CL)
890,-

1.050,-
1.190,-
1.390,-

MÁRTON ÉS LÁNYAI CIGÁNYMEGGY PÁLINKA
MÁRTON ÉS LÁNYAI VILMOSKÖRTE PÁLINKA
MÁRTON ÉS LÁNYAI MAGYAR KAJSZIBARACK
MÁRTON ÉS LÁNYAI DEBRECENI
   MUSKOTÁLYOS SZILVA
MÁRTON ÉS LÁNYAI BIRS PÁLINKA
MÁRTON ÉS LÁNYAI MÁLNA PÁLINKA

1.290,-
1.390,-
1.390,-
1.390,-

1.650,-
2.450,-

ZWACK UNICUM  
JÄGERMEISTER
FERNET BRANCA 
AVERNA AMARO SICILIANO

GYOMORKESERŰK / AMARI (4CL)
980,-
950,-
950,-

1.190,-

BALLANTINE’S
JOHNNIE WALKER BLACK

SKÓT WHISKY / 
WHISKY SCOZZESI (4CL)

950,-
1.290,-

2.950,-

950,-
1.350,-

LAGAVULIN 16Y

BUSHMILLS BLACK BUSH

JIM BEAM
MAKER’S MARK

ÍR WHISKEY / WHISKEY IRLANDESE (4CL)

AMERIKAI WHISKEY ÉS BOURBON  
/ WHISKEY AMERICANO E BOURBON (4CL)

SINGLE MALT (4CL)

1.050,-



A.E. DOR COGNAC COLLECTOR.

LUXARDO CHERRY

FERNET BRANCA MENTA
LIMONCELLO DI CAPRI 
FIORENTE ELDERFLOWER
KAHLUA 
BAILEY’S IRISH CREAM (6 CL )
DISARONNO AMARETTO 
ITALICUS BERGAMOTTO

DICTADOR 12’
BACARDI SUPERIOR

COGNAC (4CL)
1.950,-

SHERRY (4CL)
950,-

LIKŐRÖK / LIQUORI (4CL)
850,-
850,-
890,-

1.050,-
1.150,-
1.150,-
1.350,-

1.950,-
950,-

RUM (4CL)

950,-
950,-
950,-

1.050,-
1.250,-
1.650,-

890,-
890,-
890,-
890,-

1.650,-
2.950,-
3.500,-

RUSSKY STANDARD ORIGINAL 
ROBERTO CAVALLI 
GREY GOOSE

BOTTEGA GRAPPA ALEXANDER
FRANCOLI GRAPPA CHARDONNAY 
FRANCOLI GRAPPA BARBERA 
FRANCOLI GRAPPA MOSCATO
BEPI TOSILINI GRAPPA MOSCATO
BEPI TOSILINI MOST BARRIQUE CILIEGIO
BEPI TOSILINI VILALTA DECANTER

MALFY GIN ROSA - PINK GRAPEFRUIT
MALFY GIN CON ARANCIA
MALFY GIN LIMONE
BOMBAY SAPPHIRE
MALFY GIN ORIGINALE
HENDRICK’S

JOSE CUERVO SILVER ESPECIAL
JOSE CUERVO REPOSADO ESPECIAL

DREHER 0.3L
DREHER 0.5L
PILSNER URQUELL 0.3L
PILSNER URQUELL 0.5L

DREHER GOLD 0.33L
DREHER ALKOHOLMENTES 0.33L
DREHER BAK 0.5L
HB WEISSE 0.5L
PERONI 0.33L
HB ZITRONE ALKOHOLMENTES 0.5L

GIN (4cl)

TEQUILA (4cl)
 950,-
950,-

VODKA (4cl)
990,-

1690,-
1950,-

GRAPPA (4cl)

CSAPOLT SÖRÖK / BIRRE ALLA SPINA
590,-
950,-
690,-

1.050,-
ÜVEGES SÖRÖK / BIRRE IN BOTTIGLIA

590,-
590,-
850,-
950,-
950,-
650,-

ALKOHOLMENTES KOKTÉLOK / 
COCKTAIL ANALCOLICI
APEROL SPRITZ
PINA COLADA
MOJITO

990,-
990,-
990,-

1.050,-
1.050,-

COCA COLA 0.25L
COCA COLA LIGHT 0.25L
COCA COLA ZERO 0.25L
FANTA NARANCS 0.25L
FANTA CITROM 0.25L
SPRITE 0.25L
KINLEY GYÖMBÉR 0.25L
KINLEY TONIK 0.25L
CAPPY 0.25L 
FUZETEE BARACK 0.25L
FUZETEE CITROM 0.25L
SAN PELLEGRINO LIMONATA 0.25L
SAN PELLEGRINO ARANCIATA 0.25L
SAN PELLEGRINO ROSSA 0.25L
SAN PELLEGRINO CHINOTTO 0.25L

RED BULL 0.25L 
RED BULL LIGHT 0.25L

ÜDÍTŐK / BEVANDE ANALCOLICHE
590,-
590,-
590,-
590,-
590,-
590,-
590,-
590,-
590,-
590,-
590,-
650,-
650,-
650,-
650,-

ENERGIAITALOK / 
BEVANDE  ENERGETICHE

NATURAQUA (szénsavas, szénsavmentes /
   frizzante, naturale) 0.25L
NATURAQUA (szénsavas, szénsavmentes /
   frizzante, naturale) 0.75L
ACQUA PANNA 0.25L
ACQUA PANNA 0.75L
SAN PELLEGRINO 0.25L
SAN PELLEGRINO 0.75L

ESPRESSO, RISTRETTO, LUNGO
CAPPUCCINO
LATTE MACCHIATO
JEGES KÁVÉ / CAFFÈ GHIACCIATO
CORRETTO
CREMA DI CAFFE
TEA / TÉ

LIMONÁDÉ / LIMONATE 0,5L
(classic, gránátalma, mangó, narancs, eper, bodza, zöldalma)
(classica, melograno, mango, arancia, fragola, sambuco, mela verde)

FRISSEN FACSART NARANCSLÉ / SPREMUTA D’ARANCIA 1 DL

ÁSVÁNYVIZEK / ACQUA MINERALE
390,-

690,-

690,-
990,-
690,-
990,-

KÁVÉK / CAFFÉ
650,-
690,-
690,-
990,-
990,-
990,-
590,-

LIMONÁDÉK, FRISS GYÜMÖLCSLEVEK
LIMONATE, SUCCHI DI FRUTTA FRESCA

990,-

450,-

8172 Balatonakarattya, Rákóczi út 44. | Tel.: +36 88 656 470 
www.ilmercato.hu | ilmercato@ilmercato.hu
Üzemeltető / Company: Bors Bali Kft. / Bors Bali Ltd.

Üzletvezető / Restaurant manager: Bujdosó Attila, Szlancsik Péter 
Executive Chefs: Szűcs Róbert, Lénárt Krisztián
Ambriole Michele | Sommelier: Brády Péter

II. osztályú étterem / Second class restaurant


